СОВЕТ    ВЫСОКОЯРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

 28.12.2012 г.                                              с. Высокий Яр                                         №  38
О внесении изменении  и дополнений

в Решение Совета Высокоярского

сельского поселения № 40 от 27.12.2011 г.
«О бюджете МО «Высокоярское сельское
поселение» на  2012 год»
Руководствуясь  статьёй 5.1 Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Высокоярское сельское поселение», утвержденным решением Совета Высокоярского сельского поселения № 1 от 15.01.2012г,  ст. 153 Бюджетного Кодекса РФ
Совет Высокоярского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Высокоярского сельского поселения № 40 от 27.12.2011 г., «О бюджете МО «Высокоярское сельское поселение» на  2012 год»:

Статью 1п.1 изложить в следующей редакции:

1). Прогнозируемый общий объем  доходов бюджета поселения в сумме 11 192 022,75 руб., в т.ч. налоговые и неналоговые доходы в сумме 892 161,55 руб.

2). Общий объем расходов бюджета сельского поселения  в сумме 11 316 931,35руб.;

3). Финансовый результат – дефицит 124908,60 рублей.
2. Приложения №1, 2, 3 изложить в новой редакции. (Приложения прилагаются)
         3. Настоящее решение обнародовать путем размещения в специально отведенных местах, разместить на сайте Администрации Высокоярского сельского поселения.
         4. Контроль за исполнением решения возложить на Ревизионную комиссию Совета Высокоярского сельского поселения.
Глава Высокоярского
сельского поселения                                                                                          С.С. Брунгард